
                  

Chorzów, dnia 14.11.2011r. 

 

 

Sygn. FZ/507/11 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego na wybór  

                    wykonawcy robót w celu przywrócenia normalnego  układu    

                    zasilania na stacjach trakcyjnych „Pogoda” i „Łagiewniki” oraz  

                    zmiany układu zasilania sekcji „Pogoda” – nr sprawy II/498/2011.            

 

        

           W związku z przesłanymi pytaniami dotyczącymi postępowania 

pod nazwą jw., wyjaśniamy. 

 

Pytanie 1 

W nawiązaniu do Państwa odpowiedzi udzielonej dnia 10.11.2011r. na pytanie 

nr 1 zwracamy się o wyjaśnienie rozbieżności między udzieloną przez Państwa 

odpowiedzią, a zapisami w specyfikacji. 

Odpowiedź na pytanie „Po  czyjej stronie, Inwestora czy Wykonawcy, leży 

uregulowanie wszelkich spraw związanych z czasowym zajęciem terenu na czas 

trwania robót?” brzmi: „Uregulowanie spraw  związanych z czasowym zajęciem 

terenu na czas trwania robót leży po stronie wykonawcy” podczas gdy zapis  

w SIWZ na stronie 12 mówi, że „Zamawiający pokrywa opłaty związane  

z nadzorami branżowymi oraz zajętością terenu”. 

Powyższa rozbieżność ma istotny wpływ na wycenę ofertową składaną przez 

oferentów. Prosimy o przedstawienie jednoznacznego stanowiska  

w przedmiotowej sprawie oraz dokonanie niezbędnych zmian w ogłoszeniu  

o zamówienie sektorowe. 

Odpowiedź: 

Sformułowanie „zajętość terenu” należy rozumieć jako stałe zajęcie terenu czyli 

Inwestor pokrywa koszty pozostawienia w terenie swojej infrastruktury. 

 

Pytanie 2 

Prosimy o podanie informacji, czy w czasie realizacji można zastosować 

równoważny system montowania rur osłonowych kabli na wiadukcie .W 

projekcie wskazano system BIS – Rapid Strut, czy można zastosować system 

równoważny (o podobnych parametrach). 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań zamiennych równoważnych 

pod warunkiem, że posiadać one będą takie same parametry techniczne oraz 

uzgodnienia z właścicielem obiektu i projektantem. 
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